ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA  REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº  110/2010

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações
contidas na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1)  Órgão: Secretaria Municipal de Fazenda:

Mês de agosto/2010

REFERÊNCIA CONTA AGÊNCIA VALOR
FUNDEB 51909-X BRASIL R$        575.239,59

Mês de setembro/2010

REFERÊNCIA CONTA AGÊNCIA VALOR
FUNDEB 51909-X BRASIL R$        901.439,35

Prog. Esporte Lazer na Cidade         77-0 CEF   R$        126.359,30
PNATE 44306-9 BRASIL R$               434,98

  TOTAL  R$     1.028.233,63

                                          Volta Redonda, 10 de setembro de 2010.

            Fernando Antônio Rodrigues de Almeida

           Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 124 e 125/10 - SMF/DF.
/alm